
W R Z F S I Ń S K I E G O  UCHWAŁA NR 794/2017
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2017r.

w sprawie ustalenia stawek za najem pomieszczeń w Domu Pomocy Społecznej we Wrześni, 
którego prowadzenie należy do zadań własnych Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się co następuje:

§1 Ustala się stawki za najem pomieszczeń w Domu Pomocy Społecznej we Wrześni zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2 Umowy najmu pomieszczeń w Domu Pomocy Społecznej we Wrześni zawarte do dnia podjęcia 

niniejszej uchwały obowiązują do czasu ich wygaśnięcia lub okresu ich wypowiedzenia.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Wrześni.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


